
Portaria nº 032/2013/PROGRAD, de 26 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Maurílio Lima Botelho, Matrícula
1685497, CPF 071.842.797-19, Guilherme da Silva Ribeiro,
Matrícula 1672330, CPF 086.955.947-85, Jader de Oliveira
Santos, Matrícula 1793005, CPF 617.935.073-68, Andrews
José de Lucena, Matrícula 1452626, CPF 042.643.387-43,
para constituírem a comissão de professores orientadores
para as Atividades Acadêmicas: Monografia em Geografia (AA
326) e Monografia em Ensino de Geografia (AB 326).

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


